



## ***POLITYKA JAKOŚCI***

**PPPiH „ELTRONIK” Sp. z o.o. jest firmą specjalizującą się od ponad 30 lat w produkcji elektroniki i automatyki dla taboru szynowego.**

Wieloletnie doświadczenie, wysoko wykwalifikowana kadra oraz współpraca z renomowanymi jednostkami badawczo – rozwojowymi są podstawą sukcesu naszej Firmy. Właśnie to pozwoliło nam na współpracę z kluczowymi partnerami krajowymi, jak i na ekspansję poza granice naszego kraju.

Projektując wyroby mamy zawsze na uwadze indywidualne wymagania naszych klientów, wymagania norm obowiązujących w kolejnictwie oraz przepisów prawa, co ma bezpośrednie przełożenie na bezpieczeństwo wyrobów i ich wysoką jakość. Ponadto nasze wyroby cechuje nowoczesność, niezawodność i kompatybilność z najnowszymi trendami wśród rozwiązań technicznych.

Mając pełną świadomość, że sukces rynkowy naszej firmy zależy od satysfakcji naszych Klientów, systematycznie podnosimy kwalifikacje personelu, rozwijamy nasze produkty oraz dbamy o wysoką i powtarzalną jakość produkowanych przez nas wyrobów. Pomaga nam w tym efektywnie wdrożony, utrzymywany i doskonalony System Zarządzania Jakością, obejmujący swym zakresem projektowanie, produkcję i sprzedaż wyrobów, zgodny z normą PN-EN ISO 9001:2015, potwierdzony certyfikatem niezależnej jednostki certyfikującej. Certyfikowany SZJ utrzymujemy od 2003 roku.

Politykę Jakości realizujemy poprzez cele strategiczne:

- **podnoszenie poziomu technicznego wyrobów,**
- **rozszerzenie rynków zbytu,**
- **poprawę efektywności ekonomicznej,**
- **zwiększenie świadomości pro jakościowej pracowników i stałe podnoszenie ich kwalifikacji.**

Cele strategiczne realizowane są poprzez ściśle sparametryzowane cele operacyjne. Realizacja Polityki Jakości oraz funkcjonowanie systemu są systematycznie nadzorowane poprzez audyty wewnętrzne i przeglądy zarządzania.

Podejmowanie działań na rzecz poprawy jakości oraz doskonalenia Systemu Zarządzania Jakością ma dla nas znaczenie priorytetowe i wszyscy jesteśmy w nie zaangażowani.

Poznań, 31.01.2020r.

Adam Nowak  
Prezes Zarządu